
UCHWAŁA NR LXXXII/771/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 1.921.889,47 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.169.770,51 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 752.118,96 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 5.291.889,47 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.089.770,47 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.202.119,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 Nr LXXIX/743/2022 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
109.984.628,16 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 37.906.676,65 zł, 

2) z emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.370.000,00 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 18.587.681,25zł, 

4) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1.228.947,69 zł, 

5) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 48.891.322,57 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 154.077.951,51 zł, w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 1



1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 62.000.000,00 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 1.000.000,00 zł, 

2) przychody z emisji obligacji komunalnych w kwocie 23.370.000,00 zł, 

3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 18.587.681,25zł, 

4) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.228.947,69zł, 

5) przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 48.891.322,57 zł, w tym na 
pokrycie deficytu budżetu w kwocie 48.891.322,57 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 44.093.323,35 zł z przeznaczeniem na spłatę: 

1) wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 28.116.400,00 zł, w tym spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 9.635.620,36 zł 

2) częściowy wykup wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 15.976.923,35 zł, w tym częściowy 
wykup wyemitowanych obligacji na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 8.415.000,00 zł.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXXII/771/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lutego 2023 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   752 119,00

60016 Drogi publiczne gminne   752 119,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych   752 119,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   5 634,00
70095 Pozostała działalność   5 634,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   5 634,00
801 Oświata i wychowanie   48 335,55

80104 Przedszkola   5 500,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   4 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   1 000,00

80195 Pozostała działalność   42 835,55

2003

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205   1 035,96

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego   41 799,59

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   238 785,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   63 345,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych   63 345,00

85395 Pozostała działalność   175 440,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   175 440,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   53 134,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   53 134,00

0830 Wpływy z usług   53 134,00
926 Kultura fizyczna   823 881,92

92601 Obiekty sportowe -   0,04

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -   0,04

92604 Instytucje kultury fizycznej   776 288,96

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   506 000,00

0830 Wpływy z usług   270 288,96
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   47 593,00

0830 Wpływy z usług   47 593,00
Razem  1 921 889,47

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXXII/771/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lutego 2023 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   752 119,00

60016 Drogi publiczne gminne   752 119,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   752 119,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka   1 101,55
73095 Pozostała działalność   1 101,55

2806
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych    165,25

2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych    936,30

750 Administracja publiczna   38 123,97
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   38 123,97

2836
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych    8,24

2837
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych    46,41

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 772,99
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 046,91
4116 Składki na ubezpieczenia społeczne    820,47
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 649,36
4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    116,94
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    662,65
4216 Zakup materiałów i wyposażenia -  7 105,21
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   7 105,21

758 Różne rozliczenia    0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów    0,00
801 Oświata i wychowanie   759 412,76

80104 Przedszkola   370 083,00
4270 Zakup usług remontowych   5 634,00
4300 Zakup usług pozostałych   4 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   358 949,00

80195 Pozostała działalność   389 329,76
3247 Stypendia dla uczniów   33 998,40
3249 Stypendia dla uczniów   2 001,60
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 142,42
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    134,38
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  1 130,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 218,26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -  12 287,23
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 310,90
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   7,92
4213 Zakup materiałów i wyposażenia -  1 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   8 060,80
4219 Zakup materiałów i wyposażenia   1 422,50
4227 Zakup środków żywności    0,66
4243 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 500,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek   8 786,67
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 360,67
4303 Zakup usług pozostałych -  2 853,78
4307 Zakup usług pozostałych   234 895,57
4309 Zakup usług pozostałych   9 450,21
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   24 528,34

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 1



4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    284,91
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    50,27
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   72 015,80
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   7 802,93
4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -  11 671,19
4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -   685,41

851 Ochrona zdrowia -  167 150,00
85149 Programy polityki zdrowotnej -  350 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   5 000,00
4286 Zakup usług zdrowotnych -  53 250,00
4287 Zakup usług zdrowotnych -  301 750,00

85195 Pozostała działalność   182 850,00

2816
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom   7 350,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom   41 650,00

2826
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom -  21 600,00

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom -  122 400,00

2836
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych   4 500,00

2837
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych   25 500,00

4306 Zakup usług pozostałych   37 177,50
4307 Zakup usług pozostałych   210 672,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   227 848,62
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   58 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 981,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    634,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 720,00
4260 Zakup energii   1 350,00
4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00
4430 Różne opłaty i składki    400,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    110,00

85395 Pozostała działalność   169 653,62
3110 Świadczenia społeczne   172 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 871,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników    101,64
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    18,89
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    498,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne    197,27
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    35,94
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    71,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    36,62
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    9,44
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek    209,10
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek    36,90
4306 Zakup usług pozostałych -  1 500,00
4307 Zakup usług pozostałych -  6 499,93
4309 Zakup usług pozostałych    353,38
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    437,83
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    79,26
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    591,20
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    106,08

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   53 134,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   53 134,00

4190 Nagrody konkursowe   1 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   8 400,00
4300 Zakup usług pozostałych   34 600,00
4430 Różne opłaty i składki    334,00

855 Rodzina   2 150,57
85595 Pozostała działalność   2 150,57

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 2



4216 Zakup materiałów i wyposażenia    279,86
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   1 585,71
4266 Zakup energii    42,75
4267 Zakup energii    242,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   80 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   19 698,00

92195 Pozostała działalność   19 698,00

2826
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   2 954,70

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   16 743,30

926 Kultura fizyczna  3 525 451,00
92601 Obiekty sportowe  1 611 051,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 611 051,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   506 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 580,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00
4480 Podatek od nieruchomości   475 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   8 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   8 400,00

92695 Pozostała działalność  1 400 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 400 000,00

Razem  5 291 889,47

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXXXII/771/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lutego 2023 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Paragraf Treść Zmiana
Przychody 3 370 000,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 370 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXII/771/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lutego 2023 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   752 119,00

60016 Drogi publiczne gminne   752 119,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   752 119,00

Budowa drogi gminnej ul. Mrożka w km 0+003,00 do 0+166,75 w miejscowości 
Tarnów, miasto Tarnów   752 119,00

758 Różne rozliczenia    0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów    0,00

Objęcie udziałów w kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tarnowie - budowa zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Jarej w Tarnowie - 12 538 000,00

Objęcie udziałów w kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tarnowie - budowa zespołu sześciu 
budynków mieszkalnych przy ul. Jarej, Błotnej w Tarnowie  12 538 000,00

801 Oświata i wychowanie   358 949,00
80104 Przedszkola   358 949,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   358 949,00

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 15   470 000,00
Wykonanie izolacji fundamentów oraz remontu kanalizacji w budynkach 
Przedszkola Publicznego nr 33 i nr 35 i Żłobka nr 1 -  111 051,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   80 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - dokumentacja   80 000,00

926 Kultura fizyczna  3 011 051,00
92601 Obiekty sportowe  1 611 051,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 611 051,00
Przebudowa obiektu TOSiR  1 500 000,00
Przebudowa obiektu TOSIR - przebudowa ciągu komunikacyjnego   111 051,00

92695 Pozostała działalność  1 400 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 400 000,00

Budowa infrastruktury sportowej dla Igrzysk Europejskich 2023  1 400 000,00
Razem  4 202 119,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr LXXXII/771/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 23 lutego 2023 r.

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

730 Szkolnictwo wyższe i nauka   1 101,55
73095 Pozostała działalność   1 101,55

Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie   1 101,55
Razem   1 101,55

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

750 Administracja publiczna    54,65
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    54,65

- organizacje realizujące zadania publiczne    54,65
851 Ochrona zdrowia -  65 000,00

85195 Pozostała działalność -  65 000,00
- organizacje realizujące zadania publiczne -  65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   19 698,00
92195 Pozostała działalność   19 698,00

- organizacje realizujące zadania publiczne   19 698,00
Razem -  45 247,35

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXII/771/2023 
Data dokumentu 2023-02-23 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-737860240 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-02 08:47:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9E9FB7-E739-4F34-913F-154CE4DE3E94. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-02T07:47:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




